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Tervehdys Kumppanit  

Talven merkit alkavat jo olla havaittavissa. Yöt ovat kylmiä, aamut kosteita ja päivät pimenevät 

melkeinpä tunti tunnilta.  Leksin toimintaan emme anna sään kuitenkaan vaikuttaa. Syyskaudesta 

on vielä jäljellä kolme torstaitiimaa ja joukko kerhotapahtumia teatteria ja joululounastakaan 

unohtamatta. 

2.11. on seuraava tiima - siis jo runsaan viikon päästä. Silloin perehdytään Helsingin Unioninkadun 

historiaan Leppävaaran Rotaryklubin presidentin Jussi Järvelän johdatuksella. Kadulla onkin pitkä 

ja mielenkiintoinen historia, ja se on kokenut jos jonkinlaisen kulkijan. Sen asema yhtenä kaupun-

gin valtakatuna lienee ollut uhattuna useammankin kerran, mutta pirteästi se kuitenkin kuljettaa 

edelleen sekä ihmismassoja että autoja Saksalaiselta kirkolta Siltasaaren sillalle ja päinvastoin. Ka-

dunvarren toimijat ovat vuosien varrella vaihtuneet ja siihen joukkoon on mahtunut monenlaista. 

Tämä luento kuuluu historiaosioomme, jota jäsenistömme on mm. halunnut ohjelmistoomme. Tul-

kaa joukolla kuulemaan! 

Syyskokouksen satoa 

Viikko sitten vietimme syyskokoustamme. Osanottajamääräkin oli ennätyksellinen. Sielläkin 

teimme historiaa. Vaihdoimme yksimielisesti yhdistyksemme nimen. Se on nyt lyhyesti Leppävaa-

ran seniorit ry. Puhekielessä voimme kuitenkin edelleen puhua Leksistä ja varmasti kaikki ymmär-

rämme mistä on kysymys. 

Samalla muutimme myös yhdistyksen sääntöjä Senioriliiton valmisteleman mallin pohjalta. Pääosa 

muutoksista voidaan laskea stilistisiksi. Merkittävimmät muutokset koskivat hallituksen jäsenten 

mahdollisuutta toimia tehtävässään yhtäjaksoisesti kuusi vuotta aikaisemman neljän vuoden sijaan. 

Toiminnantarkastajia ja varatarkastajia on jatkossa vain yksi. Puheenjohtaja voi yksin, niin hallituk-

sen päättäessä, hyväksyä uudet jäsenet. Sääntömääräisiin kokouksiin voi jatkossa osallistua myös 

tietoliikennettä ja teknisiä laitteita hyväksi käyttäen, hallituksen niin päättäessä. Koska sääntöehdo-

tus on ennakkotarkastettu Patentti- ja rekisterihallituksessa, voitiin se ottaa käyttöön välittömästi. 

Kokouksessa hyväksyttiin myös toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024. Jäsenmaksua 

jouduttiin nostamaan 3 eurolla tietoisena siitä, että Senioriliitto tulee nostamaan omaa osuuttaan 

vielä tänä syksynä. Lopullinen korotuspäätös tehdään kuitenkin vasta Senioriliiton valtuuston mar-

raskuun kokouksessa. Keskusteltiin myös tiiman 2 euron kahvimaksusta, joka ei enää läheskään 



kata kustannuksia. Siihen ei kuitenkaan nyt kajottu, vaan säilytettiin 2 eurona lähetteellä ”voihan 

sitä maksaa halutessaan enemmänkin”. 

Puheenjohtaja vaihtuu 

Allekirjoittanut sai vihdoin vapautuksen 9 vuotta kestäneestä puheenjohtajan tehtävästä. Tilalle va-

littiin yksimielisesti nykyinen varapuheenjohtaja Riitta Okka. Hallituksen tehtävistä luopuivat myös 

nykyinen sihteeri Ulla Honkanen ja pitkäaikainen jäsen Seppo Mantere.  

Vuoden 2024 alusta yhdistyksen hallituksen muodostavat Riitta Okka, Pekka Aarni, Marjatta Pelto-

nen, Kari Pyrhönen, Ulla-Maija Haimi, Riitta Lukkaroinen-Mikkonen, Ritva Tauriainen, Pirkko Virta-

niva ja Irma Väkiparta. Hallituksen jäsenten tehtävät jaetaan 25.10. pidettävässä nykyisen ja uuden 

hallituksen yhteiskokouksessa. 

Toiminnantarkastajana jatkaa Pirjo Heikkilä ja varalla Terttu Fahlur. 

Tässä tällä erää tärkeimmät. 

Kuten muuttolinnut suuntaa Kurki-pari nyt kohti etelää palatakseen Suomeen taas kevään koitta-

essa. Kiitän erinomaisen hyvästä ja miellyttävästä yhteistyöstä vuosien varrella ja toivotan uudelle 

hallitukselle menestystä vaativassa tehtävässä. Olkaa aktiivisia ja pitäkää lippu korkealla! Tavataan 

taas keväällä 2024. 

 

Jiivee 
puheenjohtaja 

 

 


